
 

Poz. 242 

UCHWAŁA NR 462 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 września 2019 r. 
w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu rad naukowych dyscyplin  

na Uniwersytecie Warszawskim  
 

Na podstawie § 3 pkt 2 uchwały nr 443 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
oraz § 48 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 190) 
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia rad naukowych dyscyplin  

na Uniwersytecie Warszawskim, których wykaz stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 
  



2 
 

Załącznik  
do uchwały nr 462 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 11 września 2019 r.  

w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu rad naukowych dyscyplin  
na Uniwersytecie Warszawskim  

 

WYKAZ RAD NAUKOWYCH DYSCYPLIN  
NA UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM  

1) Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia; 
2) Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia; 
3) Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse; 
4) Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia; 
5) Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 

Przestrzenna; 
6) Rada Naukowa Dyscypliny Historia; 
7) Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo; 
8) Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo; 
9) Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i Informatyka; 
10) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne; 
11) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne; 
12) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne; 
13) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach; 
14) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii; 
15) Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki 

o Bezpieczeństwie; 
16) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce; 
17) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości; 
18) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku; 
19) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne; 
20) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne; 
21) Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika; 
22) Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia. 


